

# HAKKI KESKİN YURDA DÖNMESİNE, ENGEL OLUNDUĞUNU AÇIKLADI

● Hakkı Keskin, hakkındaki Danıştay kararının MC hükümeti tarafından uygulanmadığını ileri sürdü

BERLİN, N. KARA bildiriyor

**B**ATI Almanya Türk Öğrenci Federasyonu eski Başkanlarından Hakkı Keskin, Millî

Savunma Bakanı Ferit Melen'in Danıştay kararlarını ve 403 sayılı Vatandaşlık Kanunu'nu hiçe saydığını öne sürmüştür. Konuyla ilgili olarak kamuoyuna ya-

zılı açıklama yapan ve bir basın toplantısı düzenleyen Hakkı Keskin, "1972 yılında doktora öğrencisi olduğum ve 29 yaşında bulunduğum halde, askerlik hizmetimi öne sürerek beni vatandaşlıktan çıkaran zamanın hükümet Başkanı Ferit Melen, karar Danıştay Dava Daireleri Genel Kurulu'nca bozulmuş bulunmasına karşın, bu kez de Millî Savunma Bakanı olarak ülkeme dönmeme ve askerlik hizmetimi yapmama karşı çıkmaktadır." demiştir.

Millî Savunma Bakanı Ferit Melen'in Danıştay Dava Daireleri Genel Kurulu kararlarını ve 403 sayılı Türkiye Vatandaşlık Kanunu'nu hiçe saydığını öne süren Hakkı Keskin daha sonra şunları söylemiştir:

"403 sayılı Vatandaşlık Kanununun 25/ç maddesi, Türk vatandaşlığını kaybetmiş bir şahsın dilekçe ile ilgili bakanlıklara başvurusu halinde ve güvenlik açısından bir sakınca yoksa yeniden yurttaşlığa alınmasını öngörmektedir. İlk kez 1970 yılında, ikinci kez 1972 yılında askerlik görevi öne sürülerek, aslında politik nedenlerle yurttaşlığı elimden almaya çalışanların bu çabaları Danıştay kararlarıyla engellenmiştir. Bu kez 403 sayılı kanunun gereğine uyarak yaptığım istemlerim reddedilerek yasalara ters düşen uygulamalara bir yenisi eklenmektedir."

Daha sonra konuyla ilgili belgeleri de basın mensuplarına gösteren ve birer fotokopilerini dağıtan Hakkı Keskin, "Hukuk devletinin temel koşulu olan yasalara uyulması gereği ve altı yıldır sürdürmekte olduğum vatandaşlık hakkımı koruma uğraşımında yılmayacağım" demiştir.

Hakkındaki yurttaşlıktan çıkarılma kararı Danıştay Dava Daireleri Genel Kurulu 1.11.1975 günlü ve 1975/716 sayılı kararıyla bozulan Hakkı Keskin'in yurda dönmek ve askerlik hizmetini yapmak isteminin Millî Savunma Bakanlığınca reddedilmesi, Berlin'deki bazı kuruluşların tepkileriyle karşılanmıştır. Bir işçi kuruluşu kamuoyuna yaptığı yazılı açıklama ile "Cephe Hükümeti"nin bu tutumunu kınamıştır.

MİLLİYET HALK GAZETESİ • 11 NİSAN 1976